令和 7 年 9 月 1 日

販売店様各位

 株式会社キラメック

 代表取締役 加藤 早人

ＳＣＩＢＯＲＧ新製品発売に伴う車両適合調査協力のお願い

別紙ご案内の通り、新製品発売にともない広く取付け販売店様を募集いたしております。

併せて、適合車種に関しては随時調査を行っておりますが、実車の調達が困難なこともあり

取付け店様の力をお借りしたく以下の内容にて対象車両の調査、適合確認をお願いする次第です。

大変お手数ではございますがご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

【対象車種】

・適合表に記載のある車種のうち【適合】欄に“※未確認”の記載がある車種およびタイプ。

 “※確認済み、※調査依頼中”の記載がある車種は対象外です。

・製品ご注文時の申告による先着順とさせていただきます。

【調査およびご提出頂く内容】・・・別紙『調査票』あり

・車種、年式、タイプの申請他

・車両への取り付け、登録、システムの動作確認（ＯＮ／ＯＦＦ、発報）それぞれ○×記載

・盗難防止動作の確認（ＡＬ、ＰＣ、ＥＣ、ＳＣ、ＳＬ）それぞれ○×記載

・ＣＡＮ配線およびＤＩＧＩ∞ＬＩＮＫ配線の接続先の写真、接続先の位置（右ｏｒ左）

※接続資料はホームページの『車種別取付情報データベース』で閲覧可能です。

【謝礼】キャッシュバック

・（売上値引きによる）5 千円または 1 万円のキャッシュバック。（ご提出物確認後）

① 次回ご注文なしの場合は 5,000 円の赤伝を発行し振り込み（手数料差し引き後）。

② 次回ご注文ありの場合は次回ご注文分から 10,000 円の値引き。

  ※代理店、業販店経由の場合は②に限ります。また 50％減額させて頂きます。

・納入価格、ご不明点、ご質問等は、下記へお問い合わせください。

・ホームページの取扱店掲載ＯＫの販売店様はその旨お申し出ください。

追って、【早見表、説明書】などにアクセスするためのＩＤ、パスワードを発行させて頂きます。

・ご注文の受付はＦＡＸ、メールのみとなります。

・調査報告（調査票+写真）の受付はメールのみとなります。

【お問い合わせ、ご注文先】

 ■ＴＥＬ:０５６９-２０-５５８５

■ＦＡＸ:０５６９-２０-５５８６

■メール:sales@kiramek.com

別途お問い合わせください

別途お問い合わせください